24

1252.

ATT, Mosteiro de Pedroso, maço 6, nº 31/A.

Manda testamentária de Sancha Martins.

Hec est manda que fecit Sancia Martinj. Jm_primis mando meo co[rpore] |2 sepe-
lire sanctj Petri de Petroso et mando ibi mecum ad ipsum Monasterium |3 de
Petroso. meo lecto. et {huna}. coçudra. et. j. almucela. et j. plumaço |4 et j. colcha.
et uno casale in quo morat. Su(s)erius in uilha seca. Jtem |5 mando. uno casali in
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figueyredo ad templj in quo morabatur. Johannes. {s}. |6 Jtem. Sancte crucis. c.
morabitinos. et octaginta ad Monasteríí. et xxti a/s/ donas. |7 Jtem. Petrus pelagíí.
iij. morabitinos. et jº. quarteiro. de pane. Jtem ad ulueyra. ij. morabitinos. Item ad
|8 sanctj iohannis de Lauri. j. calicem de plata. et vij. quarteiros de pan. Jtem. ffer-
nandus |9 nunit. ij. morabitinos. Jtem. ualasco. x. morabitinos. Jtem. Petrus pelagíí.
j. coromen. Item |10 Maria pelagíí mulier de Dominicus uello. j. garnacha. Jtem.
Gontina. iij. morabitinos |11 Jtem. Dominica pelagíí. iij. morabitinos. tem a obra da
séé do Porto. j. morabitino. Jtem. obs |12 gaffus. j. morabitino. Jtem ad fratres de
Petroso. uno. casale in uilla de Louredo in quo |13 morat Gundisaluus gagido pro
meo anniuersario. Era. Mª. CCª. LXL. Jtem |14 mando quod istam meam mandam
sedeat semper in Monasterio de Petroso pro |15 testimonio. Jtem. Petrus. testis. ffer-
nandus testis. Dominicus. testis.

25

1252.

ATT, Mosteiro de Pedroso, maço 6, nº 31/B.

Manda testamentária de Pedro Martins, dito “Pimentel”.

Hec est manda quod fecit Petrus martinj. cognamento pimentel. Jn pri|2mis mando
meo corpore sepelire in Monasterio petrosj. et mando. huno |3 casale ad
Monasterium in quo morat Michael de souto in uilla seca. |4 et alio pro meo
Anniuersario in quo morat Petrus michael et mando isto casale |5 ad fratres
Monasteríí de Petroso e pro meo don et de mea mulier. xx. morabitinos |6 et de Alia
parte xvj. libras de debita. et mando pro istos morabitinos que reci|7piant meo mulo
si Abbas placuerit. Jtem mando ad ualasco. x. morabitinos |8 Dominicus de uizela.
vj. morabitinos. Gontina. x. morabitinos. Ad gaffus et pontes |9 et obras. xv. mora-
bitinos. Jtem. Ecclesiam de sanctj iacobj de {ul}. vj. morabitinos. Ad |10 Ecclesiam
de ulueyra. j. morabitino. ad Ecclesiam de louri. iij. morabitinos.

26

1252.

ATT, Mosteiro de Pedroso, maço 6, nº 32.

Inventário de dívidas e restituições de Pedro Martins, dito “Pimentel”, e da
mulher, Sancha Martins.
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Istas  sunt debitas  que  debet  dare  Petrus martini  cognamento  pimentel  que
fecit  insimul |2 cum mea mulier Sancia martini. In primis Giraldus petri xxv. libras.
Martinus stephani |3 vij. libra/s/. Gumez falante. xxxvij. soldos. Fabuleiru. viij.
libras et istas libras habet inde |4 iij. quarteiros de milio. fernandus lebur habet de
me. ij. cubas de pane et. i. de uino. et  una archa |5 et  tres bééstas et. v. capellos de
ferru. et viiij. lanzas et  ego debet dare ad illum. vij. libras |6 et mando quod dent ad
illum. iiij. morabitinos ueteros et facio quitacionem de totas ipsas causas que de
sur|7sum resonat si ipse uoluerit. Filios de duranzia de pardellas. iij. libras pro una
uaca quod |8 habuit de illa. Jn super mando. v. morabitinos ueteros pro rapina quod
feci homines de castello de |9 uermuj pro animas quos fuerunt ipsos morabitinos. Jn
super mando. viij. libras Domini archiepiscopi |10 bracharensis. pro rapina quod
feci. in terra de panóias. Jn super ióhannés du barru. v. libras |11 si oportauerit unde
fuerunt ipsas libras sin autem dent pro animas suas. Jn super in morangaus |12 .v.
libras. quod fuerunt de rouba. filios de gudiu pelagij de colinbria. vi. libras. #filios
fil de Gudiu pelaez |13 de colinbria. vi. libras Dominicus# filios de Dominicus petri
cordecuser xij. libras. Ad ecclesiam de sancto martinj |14 de oliual de colinbria. viij.
libras. Jn super filios de Johane corneiru de portu darufu. vij. libras |15 Jn super
mando si aliquis homo uenerit quod debita uel rapina quod ego ad illum feci quod
faciat |16 illum quod est directum et intreguent illos. Et mando Abbas monasteríí de
petroso et  Domna |17 Tarasia fernandiz et Petrus pelagíí prelatos de uilla coua dúl.
quod illos per meas hereditates |18 de Ermofáes et /de/ caparín entréguen istos
morabitinos de rapina quod ego feci et per meo |19 auer móuel. Si aliquis homo
uenerit aut mea filia quod contra istum factum uoluerit |20 uenire. sit maledictus et
mando Abbas de petroso et  Domna Tarasia fernandiz et Petrus pelaez |21 despensas
super istum factum meum fecerint sint super meo habere. Si aliquis uenerit super
|22 istud factum meum. pectet Domini terre. c. morabitinos. Sub Era Mª. CCª.
LXXXXª. Testes |23 omni conuentui de petroso Testes Menendus. iohannis clericus
de lourosa. Julianus petri de uilla plana |24 clericus. Petrus uilar clericus. Dominicus
nuniz clericus. Petrus petri clericus.
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2.1. GALIZA